
10. SØNDAG EFTER TRINITATIS  – 1. TEKSTRÆKKE 
Hermed bringes en oversigt over ligestemmige korsatser som kan sættes i forbindelse med nærværende helligdag. 
Satserne er opført efter foreslået placering i gudstjenesten: som introitus eller i forbindelse med en af dagens tekster. Langt de fleste satser har fået en 
sværhedgradsbedømmelse (se herunder). Opstillingen her er et uddrag af den meget omfattende oversigt over korsatser til liturgisk brug, udarbejdet af Mogens 
Hybel. Den samlede oversigt kan ses på (og downloades fra) Nodebibliotekets hjemmeside (PUBLIKATIONER/LITURGI). 
  

SVÆRHEDSGRADER: 
Angivelserne SK og MK er et forsøg på at angive graden af de vanskeligheder, som de enkelte værker stiller sine udøvere overfor. 
SK betyder stemmemæssige krav, det vil sige krav til stemmernes træningstilstand (kondition) og sangtekniske færdigheder. 
MK betyder musikalske krav, dels til sangernes melodiske, rytmiske og harmoniske færdigheder, dels til det koriske samarbejde. 
 
Vanskelighederne angives med tal fra 0 til 4 således 
 
 0: for begyndere 
 1: let 
 2: overkommeligt 
 3: med vanskelige passager eller afsnit 
 4: vanskeligt 
 
Det skal understreges, at det er graden af vanskeligheder, som er angivet. Indstuderingsarbejdets omfang er jo desuden afhængigt af mange andre faktorer: stykkets længde, antallet af stemmer osv. 
F. eks. kan et vanskeligt, men kort musikstykke godt være hurtigere at lære end et let, men langt stykke. (Henrik Colding-Jørgensen) 
De ældste udgivelser er vurderet af Henrik Colding-Jørgensen, de sidste mange års udgivelser er vurderet af Peter Sloth Andersen og Ejner Nielsen. 
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SATSER TIL INTROITUS: 
Agnestig, Carl-Bertil: Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Bach, Johann Sebastian: Ak, Gud, fra Himlen se herned. SSA. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung Kirkesang 4. Norges Kirkesangforbund 
 Guds fred er mer end englevagt. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Jesus han er syndres ven. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Jesus, hjertets lyst og glæde. SSA+(org)+(instr). SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved MK 4,11 
Barnekow, Christian: Guds fred er mer end englevagt. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Guds fred er mer end englevagt. SSA. SK: 3. MK: 3. KorNyt 1983/1 // Barnekow/12 åndelige sange MK A008 
Berggreen, Andreas Peter: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SA+(klv). SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Birch, S./manus 
Bjerno, Erling D.: Afvend din vrede. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/13 Salmer. Ed. Egtved MF 269c 
 Nu rinder solen op af østerlide. Unisono/solo+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno, E. D.: Ni Kingo-salmer. Ed. Egtved. MF 263a. 
 Nu rinder solen op af østerlide. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno, E. D.: Ni Kingo-salmer. Ed. Egtved. MF 263c. 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Crüger, Johann: Afvend din vrede. SSA. SK: 2. MK: 2. Vestergaard-Pedersen, C.: Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring. 
Distler, Hugo: Ak, Gud, fra Himlen se herned. SSA/SSA/SA/SA/SSA. SK: 3. MK: 3. Distler/Der Jahrkreis. Bärenreiter BA 4947 // Eklöf/De ungas hymnarium. 
Ebeling, Johann Georg: Helligånd, de frommes glæde. SA. SK: 1. MK: 1. Vestergaard-Pedersen, C.: Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
 Helligånd, de frommes glæde. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Gade, Niels W. Gak ud, min sjæl, betragt med flid. SA. SK: 2 MK: 1 Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Hansen, Flemming Christian: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Hessenberg, Kurt: Almindelig er Kristi kirke. SA. SK: 1. MK: 2. Reich, P.: Das Wochenlied. Bärenreiter. BA 2209. 
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Jensen, Claus Vestergaard: Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved. FUK 97. Korst. FUK 97-1 
 Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Jensen, Ole Ugilt: Nu glæd dig i Herren, mit hjerte. SSA. SK: 2. MK: 2. Jensen, O. U. Syng nu for Herren. Ed. Egtved. MF 554 



Karlsen, Kjell Mørk: Jeg vil altid synge om Herrens gerninger. SSA/SAB. SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
Kverno, Trond Hans Farner: Vågn op, du som sover. Unisono+solo+org. SK: 1. MK: 1. Harald Lyche EL 705 
Laub, Thomas Linnemann: Højhedens Gud, som kom herned. SA/SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Lyksaligt det folk, som har øre for klang. SA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye - /Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Tør end nogen ihukomme. SA. SK: 1. MK: 2. Sennels, R.: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
Lully, Jean Baptiste: Herrens kirke er på jord. S(S)A. SK: 2. MK: 2. Almås, P. I.: Alltid freidig. Norsk Musikforl. NMO 9462. 
Lunderskov, Lasse: Nu rinder solen op af østerlide. SA+klaver/org+becifring. SK: 1. MK: 2. Høybye/Papegøjebogen. Wilh. Hansen WH 29805 korst. WH 29818 
Matthison-Hansen, Hans: Denne er dagen, som Herren har gjort. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank .htm 
Mortensen, Tage: Gak ud, min sjæl, betragt med flid. SSAA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Pedersen, Johannes: Guds fred er mer end englevagt. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Rung, Henrik På Jerusalem det ny. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Sin vogn gør han af skyer blå. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Schop, Johann: Nu rinder solen op af østerlide. SA. SK: 1. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 3. Ed. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-C 
 Nu rinder solen op af østerlide. SA+org. SK: 1. MK: 2. KorNyt 1986/2 Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu rinder solen op af østerlide. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindholm, S.: Jubilemus 3. Ed. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-C 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Staden, Johann: Det er så god en ting. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Sørensen, Søren Hedegaard: Halleluja, tak Herren/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 2. KorNyt 1976/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Teuber, Ulrich: Almindelig er Kristi kirke. SSA. SK: 2. MK: 2. Andersen, A.: Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Ulich, Johann: Jesus han er syndres ven. SSA. SK: 1. MK: 1. Cantorinus 1. Ed. Egtved MK 12,1 
Vestergaard-Pedersen, Christian:Gør dig nu rede, kristenhed. SSA. SK: 1. MK: 2. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 
 Herrens kirke er på jord. SSA. SK: 2. MK: 2. Vestergaard-Pedersen, C.: Tyve melodier. Engstrøm & Sødring. E&S 545 
Vulpius, Melchior: Denne er dagen, som Herren har gjort. SA. SK: 1. MK: 2. Norske Komponisters forl. NKF 1157 MIS 157 
 Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Denne er dagen, som Herren har gjort. SSA. SK: 2. MK: 3. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Walter/Ramsing Ak, Gud, fra Himlen se herned. SSA.  Cantorinus 4. FUK 113. Kirkemusikforlaget 
Wellejus, Henning: Synger for Herren, lover hans navn. SS+org. SK: 2. MK: 2. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 
Williams, Ralph Vaughan: Søndag, Herrens dag! SSA+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Winding, August Henrik: Som hønen klukker mindelig. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Zinck, Hardenack Otto Conrad: Nu rinder solen op af østerlide. SA. SK: 1. MK: 2. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
 Nu rinder solen op af østerlide. Kanon a 2+org. SK: 1. MK: 1. Børnekor i kirken. Folkeskolens Musiklærerforening. Part.+korst. 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305 
Åhlén, Waldemar: Guds menighed, syng for vor skaber i løn!. SSA+org. SK: 1. MK: 1. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100  

SATSER TIL INDGANGSLÆSNING. Femte Mosebog 6,4-9. understregning = tekstcitat herfra! 
Israel skal tjene Herren alene  

Bræin, Edvard Fliflet: Herre Gud, dit dyre navn og ære. SA. SK: 1. MK: 1. Mitt hjerte alltid vanker. Norske Komponisters Forl. NKF 1102. MIS 102. 
 Herre Gud, dit dyre navn og ære. SSA. SK: 2. MK: 2. Norske Komponisters Forl. Oslo. 1965. NKF 1098. MIS 98. 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Jeppesen, Knud: De, som forlader sig på Herren. SA. SK: 3. MK: 3. Danske motetter og andre korstk. Wilh. Hansen F&S 2,2 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Lindeman, Ludvig Matthias: Talsmand, som på jorderige. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Toft, Peter Lindhardt: Herre Gud, dit dyre navn og ære. SA+org+(becifring). SK: 1. MK: 2. Børnekor i kirken. Folkeskolens Musiklærerforening. Part.+korst. 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING. Paulus’ Første Brev til Korintherne 12,1-7(11).  understregning = tekstcitat herfra!  
Kendetegnet på Guds Ånds tale hos profeter og tungetalere. Alle nådegaver stammer fra den samme Gud 

Agnestig, Carl-Bertil: Agnus Dei. SSA. SK: 3. MK: 3. Missa in discantu. Musikk-Huset. Oslo. MH 2445. 
 Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Alain, Jehan Ariste: Agnus Dei. SA+fl+org/str-kvt. SK: 2. MK: 2. Alain/Messe Modale. Doblinger. ED 08850 



Arrebo, Anders Christensen: Gud Helligånd, vor trøstermand. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bjerno, Erling D.: Fuglen har rede, og ræven har grav. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/13 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 266c 
Britten, Benjamin: Agnus Dei. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Britten/Missa Brevis. Boosey & Hawkes B&H 18684 korst B&H 18685 
Delibes, Clément Philibert Léo: Agnus Dei. SA+SA-soli+org. SK: 2. MK: 2. Messe Brève. Editions a Coeur Joie 
Fabricius, Bendt Johannes: Agnus Dei. SA+org. SK: 2. MK: 2. Fabricius, B.: Messe. Ed. Egtved. FUK 80. 
Fauré, Gabriel: Agnus Dei/Messe Basse. SSA+(SSA-soli)+org. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved MS 30A2 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Gounod, Charles Francois: Agnus Dei. SA+orgel. SK: 1. MK: 1. Gounod/Messe 4. Annie Bank AB 11900023 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Hessenberg, Kurt: Almindelig er Kristi kirke. SA. SK: 1. MK: 2. Reich, P.: Das Wochenlied. Bärenreiter. BA 2209. 
Hjelmborg, Bjørn: Agnus Dei. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Hjelmborg, B.: Missa Brevis. Wilh. Hansen. F&S 28,2. 
 Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Hurd, Michael: Agnus Dei/Fra Missa Brevis. SSA+S-solo+org. SK: 3. MK: 3. Hurd/Missa Brevis. Novello NO 19588 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Jensen, Claus Vestergaard: Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Langlais, Jean: Agnus Dei. Unisono+org. SK: 2. MK: 3. Langlais/Missa in simplicitate. Ed. Musicales 
Larsson, Lars-Erik: Agnus Dei. SA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Lindeman, Ludvig Matthias: Talsmand, som på jorderige. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Lorentzen, Jakob Christian: Agnus Dei. SA+org. SK: 1. MK: 2. De 9 læsninger før påske. Edition Egtved. KM 017. Korst. KM 017-D 
 Agnus Dei. SA+org. SK: 3. MK: 3. Missa brevis. Ed. Egtved. FUK 66. 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Morén, John: Se det Guds lam! SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
 Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Nørgaard, Johannes: O du Guds lam! som bar. Unisono/SA+org/harpe/klv. SK: 1. MK: 1. Nørgård/Requiem. Ed. Egtved MF 241 Korst. MF 241 
Petersson, Per Gunnar: Agnus Dei. SSA+triangel. SK: 2. MK: 2. Petersson, P. G.: Missa Brevis. Carl Gehrman. CG 7495. Körblad 135 
Rheinberger, Josef Gabriel: Agnus Dei. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Missa A-Dur. Carus. CV 50126/05. Part+korst. 
Richards, Ian M.: Jesus, du Guds lam. SA+org. SK: 1. MK: 2. Hadland/Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Söderman, Johan August: Agnus Dei. SSA. SK: 2. MK: 2. Carl Gehrman. Stockholm. 1944. CG 3675. KBL 4 
Teuber, Ulrich: Almindelig er Kristi kirke. SSA. SK: 2. MK: 2. Andersen, A.: Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
Ugland, Johan Varen: Agnus Dei. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 2. Ugland, J. V.: Missa Brevis. Norsk Musikforl. NMO 10092. 
 Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Villa-Lobos, Hector: Agnus Dei. SSA. SK: 4. MK: 3. Mass in honor of saint Sebastian. Associated Music. New York. A-525 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305 
Åhlén, Waldemar: O du Guds lam, som bærer. SA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 

SATSER TIL EVANGELIELÆSNING. Lukasevangeliet 19,41-48.  understregning = tekstcitat herfra! 
Jesus græder over Jerusalem. Tempelrensningen 

Albér, Ole G. D.: I dag er nådens tid. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1997/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Albert, Heinrich: Vort hosianna klinge/Se, hvor nu Jesus træder. SA+org. SK: 2. MK: 2. Albert/Arier. Wilh. Hansen WH 28316 Musica 44 A-B. V. 
Bach, Johann Sebastian: Guds fred er mer end englevagt. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Jesus han er syndres ven. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Barnekow, Christian: Guds fred er mer end englevagt. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Guds fred er mer end englevagt. SSA. SK: 3. MK: 3. KorNyt 1983/1 // Barnekow/12 åndelige sange MK A008 
Bjerno, Erling D: Forgæves er vor kraft og kunst. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/13 Salmer. Ed. Egtved MF 269c 
Bruckner, Joseph Anton: Locus iste. SSA. SK: 2. MK: 2. Aas, E. B. Deo dicamus gratias. Norsk Musikforl. NMO 9043 
Ebeling, Johann Georg: Helligånd, de frommes glæde. SA. SK: 1. MK: 1. Vestergaard-Pedersen, C.: Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
 Helligånd, de frommes glæde. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Gebauer, Johan Christian: Drag, Jesus, mig. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindholm: Jubilemus 3. Ed. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-1. 
Hovland, Egil: Luk op kirkens døre. Unisono+OS+org+(mel-instr). SK: 2. MK: 2. Kuhlmann/Cantorinus 3. Ed. Egtved FUK 74-0/74-1 



Jensen, Ole Ugilt: Nu glæd dig i Herren, mit hjerte. SSA. SK: 2. MK: 2. Jensen, O. U. Syng nu for Herren. Ed. Egtved. MF 554 
Jeppesen, Knud: Jeg råber fast, o Herre. SS. SK: 2. MK: 2. Jeppesen/12 tostemmige motetter. Wilh. Hansen F&S 16,1 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Kuhlmann, Merete: Fra det dybe råber jeg til dig. SA+org. SK: 1. MK: 2. Tre motetter. Kirkemusikforlaget. FUK 103 
Laub, Thomas Linnemann: Højhedens Gud, som kom herned. SA/SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Pedersen, Johannes: Guds fred er mer end englevagt. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Smart, Henry Thomas: Ak, vidste du, som går i syndens lænke. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Ulich, Johann: Jesus han er syndres ven. SSA. SK: 1. MK: 1. Cantorinus 1. Ed. Egtved MK 12,1 
Vestergaard, Evanthore: Atter høre Kristi ord. SSA. SK: 2. MK: 4. KorNyt 1975/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 


